1:23 And they told the king, saying, Behold Nathan the prophet. And when he was come in before the king, he bowed himself before the king with his face to the ground.

1:24 And Nathan said, My lord, O king, hast thou said, Adonijah shall reign after me, and he shall sit upon my throne?

1:25 For he is gone down this day, and hath slain oxen and fat cattle and sheep in abundance, and hath called all the king's sons, and the captains of the host, and Abiathar the priest; and, behold, they eat and drink before him, and say, God save king Adonijah.

1:26 But me, even me thy servant, and Zadok the priest, and Benaiah the son of Jehoiada, and thy servant Solomon, hath he not called.

1:27 Is this thing done by my lord the king, and thou hast not shewed it unto thy servant, who should sit on the throne of my lord the king after him?

1:28 Then king David answered and said, Call me Bathsheba. And she came into the king's presence, and stood before the king.

1:29 And the king sware, and said, As the LORD liveth, that hath redeemed my soul out of all distress,

1:30 Even as I sware unto thee by the LORD God of Israel, saying, Assuredly Solomon thy son shall reign after me, and he shall sit upon my throne in my stead; even so will I certainly do this day.

1:31 Then Bathsheba bowed with her face to the earth, and did reverence to the king, and said, Let my lord king David live for ever.

nimis et Abisag Sunamitis ministrabat ei 1:16 inclinavit se  
Bethsabee et adoravit regem ad quam rex quid tibi inquit  
uis 1:17 quae respondens ait domine mi tu iurasti per Do-  
minum Deum tuum ancillae tuae Salomon filius tuus regna-  
bit post me et ipse sedebit in solio meo 1:18 et ecce nunc  
Adonias regnavit te domine mi rex ignorante 1:19 macta-  
uit boues et pinguia quaeque et arietes plurimos et uocavit  
omnes filios regis Abiathar quoque sacerdotem et Ioab prin-  
cipem militiae Salomonem autem seruum tuum non uoca-  
uit 1:20 uerumtamen domine mi rex in te oculi respiciunt  
totius Israhel ut indices eis qui sedere debeat in solio tuo  
domine mi rex post te 1:21 eritque cum dormierit dominus  
meus rex cum patribus suis erimus ego et filius meus Salo-  
mon peccatores 1:22 adhuc illa loquente cum rege Nathan  
prophetes uenit 1:23 et nuntiauerunt regi dicentes adest Na-  
than propheta cumque introisset ante conspectum regis et  
adorasset eum pronus in terram 1:24 dixit Nathan domine  
mi rex tu dixisti Adonias regnet post me et ipse sedeat super  
thronum meum 1:25 quia descendit hodie et immolauit bo-  
ues et pinguia et arietes plurimos et uocavit uniuersos filios  
regis et principes exercitus Abiathar quoque sacerdotem il-  
lisque uescentibus et bibentibus coram eo et dicentibus uiuat  
rex Adonias 1:26 me seruum tuum et Sadoc sacerdotem et  
Banaiam filium Ioiadae et Salomonem famulum tuum non  
uocavit 1:27 numquid a domino meo rege exiuit hoc uer-  
bum et mihi non indicasti seruo tuo qui sessurus esset super  
thronum domini mei regis post eum 1:28 et respondit rex  
Dauid dicens uocate ad me Bethsabee quae cum fuisset in-  
gressa coram rege et stetisset ante eum 1:29 iurauit rex et  
ait uiuit Dominus qui eruit animam meam de omni angustia  
1:30 quia sicut iuravi tibi per Dominum Deum Israhel dicens  
Salomon filius tuus regnabit post me et ipse sedebit super  
solium meum pro me sic faciam hodie 1:31 submissoque